Of.  n. º 0975/2009 – GP

Sorriso - MT, em 01 de dezembro de 2009.
A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN
Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Devolve o Projeto de Lei nº 041/2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Atendendo solicitação de Vossa Excelência feita através do Ofício GP n° 720/2009, de 29 de novembro de 2009, encaminhamos, em devolução, cópia do Projeto de Lei n° 041/2009, de autoria do Executivo Municipal.
Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente